

اعتراض قدیمی دختران فوتسال



سارا شیربیگی، عضو تیم ملی فوتسال بانوان در خصوص پرداخت پاداش به ملی پوشان عنوان کرد: «مسئولان جدید فدراسیون خوشیختانه با نگاه مثبتی که به تیم ملی فوتسال بانوان داشتند، پاداش را پرداخت کردند. اینکه اولویت کادر جدید فدراسیون تیم ملی فوتسال بانوان بود جای خوشحالی دارد و کار با ورزشی انجام دادند.» خانم گل مسابقات قهرمانی فوتسال زنان آسیا در سال ۲۰۱۸ در ادامه گفت: «اعتراض کردن هم به مسئولان جدید مربوط نمی‌شود و در این باره دیگر حرفی نداریم. اینکه اولویت را برای تیم بانوان گذاشتند بسیار مطلوب است. امیدوارم نگاه‌شان حمایتی باشد و در آینده بیشتر به تیم ملی فوتسال بانوان رسیدگی شود.» وی یادآور شد: «تنها خواسته تیم ملی فوتسال بانوان این است که حمایت شوند و با پیش بردن برنامه‌های تیم ملی فوتسال، بتوانند در مسیر موفقیت قرار بگیرند.»

رضایت نعمتی از اردوی ترکیه

زهرا نعمتی کماندار ایران در باره حضور در تورنمنت بین‌المللی ترکیه، عنوان کرد: «اردوی ترکیه خوب بود چون قبل از مسابقه، تمرین تدارکاتی داشتیم و با رقبای زیادی دست و پنجه نرم کردیم. در اردوی ما پنج کشور اروپایی بودند و همین‌طور ترکیه که در این مسابقه رقبای اصلی ما محسوب می‌شدند. کمانداران ایران خیلی خوب کار کردند. هم من و هم سایر هم‌تیمی‌هایم در چندین مسابقه حذفی تدارکاتی که انجام شد شرکت کردیم. شرایط من در اردو و رکورد‌ها خوب و معقول بود.» بانوی طلای ایران در پارالمپیک ریو، خاطر نشان کرد: «در یکی از مسابقاتی که بر گزار شد من اول شدم و سایر کمانداران هم این عناوین را داشتند. اردوی ترکیه تجربه بسیار خوبی بود اما در زمان مسابقه اصلی به خاطر ورزش باد شدید نتایج متفاوت شد و قابل پیش‌بینی نبود اما من سعی کردم خوب کار کنم البته به دلیل شرایط سخت، کار مشکل شد. کار من واقعا به چالش کشیده شد اما مسابقه خوبی بود و بعد از مدت‌ها توانستیم خودمان را محکم بزنیم.» نعمتی ادامه داد: «با توجه به بحران کرونا و رعایت پروتکل‌ها همه ورزشکاران شرایط جدیدی را تجربه می‌کنند اما فکر می‌کنم تجربه این شرایط لازم بود. امیدوارم این تجربیات را در مسابقات آینده به کار بگیریم.»

هدف طلایی حسن یزدانی

پس از قهرمانی حسن یزدانی در رقابت‌های کشتی قهرمانی آسیا، اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی به عملکرد فوق‌العاده او پرداخت. اتحادیه جهانی کشتی نوشت: «برای حسن یزدانی فوق‌ستاره کشتی ایران، مسابقات قهرمانی آسیا فقط یک قدم در آماده شدن برای هدف نهایی‌ای یعنی کسب دومین مدال طلای المپیک متوالی در توکیو است. حسن یزدانی یک بار دیگر خودش را ثابت کرد و با برتری مقابل پونیا طلای وزن ۸۶ کیلوگرم را به دست آورد. این قهرمانی است که در تنها حضور خود در مسابقات کشتی آسیا در سال ۲۰۱۸ طلا کسب کرده بود، هرگز در معرض خطر قرار نگرفت چراکه با نتیجه ۱۰ بر صفر پونیا را زرده خارج کرد. یزدانی قبل از مسابقات آماتای از سال ۲۰۱۹ در هیچ مسابقه‌ای شرکت نداشت و در تلاش بود تا قبل از المپیک توکیو در برخی از مسابقات شرکت تا بتواند از عنوان قهرمانی خود در المپیک ریو دفاع کند. قهرمان آسیا در این باره گفت: مسابقات قهرمانی آسیا رویداد خوبی بود چرا که من می‌خواستم آمادگی خود را ببینم. حالا هم تمرینات خود را برای المپیک توکیو ادامه خواهم داد تا بتوانم طلا را کسب کنم، فقط طلا. یزدانی گفت که قصد دارد قبل از توکیو بار دیگر به رقابت بپردازد، اگر چه مشخص نکرد این مسابقات چه رویدادهایی است: من تا المپیک در چند مسابقه دیگر شرکت خواهم کرد تا بتوانم روی خودم و معایبم کار کنم. این آمادگی من برای بازی‌های المپیک و کسب مدال طلا در توکیوست و بسیار مهم است. یزدانی تأکید کرد که برای بازی‌های المپیک توکیو روی هیچ حرف خاصی تمرکز ندارد.»

همه چیزهایی که باید درباره «سوپر لیگ اروپا» بدانید

فوتبال دزدیده شد!



متفاوتی در مورد این رقابت به گوش رسیده است. جامی که خیلی‌ها باور دارند در تضاد با روح فوتبال است.

وعده‌بزرگ: احیای فوتبال!

«می‌خواهیم فوتبال را به جایگاه واقعی‌اش برگردانیم». این وعده‌بزرگی است که بر گزار کنندگان رقابت‌های «سوپر لیگ اروپا» آن را مطرح کرده‌اند. رییس این تشکیلات، فلورنتینو پرز خواهد بود و رییس باشگاه یوونتوس آندره آ آنیلی به عنوان نایب رییس در این پروژه حضور خواهد داشت. تا امروز ۱۲ باشگاه مختلف موافقت رسمی‌شان را با حضور در این تورنمنت اعلام کرده‌اند. ۶ تیم انگلیسی آرسنال، چلسی، تاتنهام، لیورپول،

منچستر سیتی و منچستر یونایتد، سه تیم ایتالیایی میلان، اینتر و یوونتوس و سه تیم اسپانیایی بارسا، اتلتی و رئال مادرید بخشی از این جام خواهند بود. تا این لحظه تیم‌هایی مثل بایرن مونیخ، دورتموند و پی‌اس‌جی حاضر نشده‌اند به این رقابت‌ها ملحق شوند و راماشن را از لیگ قهرمانان اروپا جدا کنند. با این وجود، قرار است هشت تیم دیگر در این رقابت‌ها حاضر باشند تا سوپر لیگ اروپا با حضور ۲۰ تیم در دو گروه ۱۰ تیمی برگزار شود. بر اساس برنامه‌ریزی‌های اولیه، قرار است تیم‌ها علاوه بر شرکت در لیگ داخلی، اواسط هر هفته در این تورنمنت نیز شرکت کنند. در نهایت چهار تیم برتر هر گروه راهی مرحله یک‌چهارم نهایی خواهد شد. همان‌طور که قابل پیش‌بینی به نظر می‌رسد،

دریافت «سود مالی» اصلی‌ترین انگیزه حضور باشگاه‌ها در این رقابت است. گفته می‌شود ۱۲ باشگاه موسس به سودی معادل حداقل ۲۵۰ میلیون یورو در این جام می‌رسند. آن‌هم در حالی که قهرمان لیگ قهرمانان اروپا در هر فصل تنها ۱۹ میلیون یورو پاداش می‌گیرد. در حقیقت فلورنتینو و رفقا باور دارند که یوفادرآمدش از فوتبال را عادلانه تقسیم نمی‌کند و به دنبال برگزاری رقابتی هستند که در آن سود سرشار بر گزار شود. فوتبال مستقیما به خودباشگاه‌ها برسد.

رسانه‌ها چه می‌گویند

رسانه‌ها به ویژه در کشور انگلستان، مخالف سرسخت برگزاری چنین رقابتی هستند. گری نویل که یکی از مهم‌ترین چهره‌های رسانه‌ای در انگلیس به شمار می‌رود، به شدت از باشگاه‌های

منچستر یونایتد و لیورپول به خاطر حضور در این جام انتقاد کرده است. چرا که باور دارند این تصمیم با شعارهای همیشگی این دو باشگاه در تضاد است. یورگن کلوپ هم مخالفش با این طرح رانشان داده و باور دارد که شرکت در چنین جامی، چیزی به جز «تکرار» ملال‌آور برای لیورپول نخواهد داشت. ریو فردیناند هم این تصمیم را یک جنگ بزرگ علیه فوتبال دانسته است. خیلی از رسانه‌ها معتقدند که «پول» تنها عامل رسیدن به چنین تصمیمی به شمار می‌رود و این موضوع، ذات فوتبال را تهدید می‌کند.

هوادارانها: نگران‌تر از همیشه

«فوتبال به دست فقرا ساخته شد و به دست ثروتمندها به سرقت رفت» پس از اعلام حضور ۱۲ تیم در سوپر لیگ اروپا، این جمله بیشتر از هر عبارت دیگری در فضای مجازی تکرار شده است. نمی‌توان نگرانی عمیق طرفدارها از سرنوشت فوتبال را در این مورد پنهان کرد، چرا که این طرح، عملا تورنمنت معتبری مثل لیگ قهرمانان اروپا را از بین خواهد برد. در واقع با این رقابت، تیم‌های ثروتمند، ثروت بیشتری به دست می‌آورند و تیم‌های معمولی، راه‌های کسب درآمد را از دست می‌دهند. این کار در درازمدت، به مرگ بسیاری از تیم‌های ریشه‌دار در سطوح پایین تر فوتبال می‌انجامد. همان تیم‌هایی که بسیاری از ستاره‌های بزرگ امروز دنیای فوتبال را تربیت کرده‌اند. در حقیقت این طرح، یک رقابت نابرابر را بین باشگاه‌های مطرح و باشگاه‌های متوسط خواهد ساخت. به مرور زمان، تیم‌های مقتدر با درآمد نجومی، تیم‌های معمولی را قلع و قمع خواهند کرد و ساختار فوتبال در جهان کاملا عوض

نمی‌توان نگرانی عمیق طرفدارها از سرنوشت فوتبال را در این مورد پنهان کرد، چرا که این طرح، عملا تورنمنت معتبری مثل لیگ قهرمانان اروپا را از بین خواهد برد. در واقع با این رقابت، تیم‌های ثروتمند، ثروت بیشتری به دست می‌آورند و تیم‌های معمولی، راه‌های کسب درآمد را از دست می‌دهند

خواهد شد. قدرت پول آنقدر مهیب و زیاد است که حتی توانسته باشگاه‌هایی مثل بارسلونا و رئال را با سابقه سال‌ها نفرت و دشمنی «متحد» کند.

یوفا: همه را محروم می‌کنیم!

اتحادیه فوتبال اروپا به هیچ قیمتی زیر بار برگزاری چنین رقابتی نخواهد رفت. یوفا رسماً اعلام کرده که هر تیم حاضر در این رقابت از حضور در لیگ داخلی محروم خواهد شد. همچنین ممکن است جریمه‌های سنگینی در انتظار باشگاه‌ها نیز باشد. حتی این شائبه به گوش می‌رسد که لیگ‌های اروپایی به حالت تعلیق در بیایند و پی‌اس‌جی به عنوان قهرمان این فصل رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا انتخاب شود. فعالانی توان به شنیده‌ها اعتماد کرد اما یوفا قرار است به زودی یک جلسه اضطراری برگزار کند. این جنگ بزرگ، حالا دیگر علنی شده و باید منتظر عواقب خاص آن باشیم. جنگی بین اتحادیه فوتبال اروپا و باشگاه‌هایی که برای رسیدن به پول بیشتر، از هر چیزی عبور می‌کنند.

چهره به چهره

استقلال متخصص گرفتن نفس حریف در آسیا

بفرمایید معجزه آقای فکری!

تبدیل شده که حتی مهرهای نیمکت نشین در آن به اندازه نفرات اصلی از گل‌های تیم‌شان خوشحال می‌شوند. تیمی که در آن تک تک نفرات به عملکرد سرمربی انتقاد داشتند، حالا به شرایطی رسیدند که هیچ‌کس در آن ساز ناگوش نمی‌زند. برای پی بردن به اهمیت کار فرهاد در همین زمان نسبتاً کوتاه، کافی است به یک لحظه خاص از نبرد استقلال با الشرطه عراق برگردیم. جایی که مجیدی به نادری توصیه می‌کند تا در فضای «پشت دفاع» حریف به حرکت دربیاید و حدود ۲۰ دقیقه بعد، نادری درست در همین فضا موفق به گل‌زنی برای استقلال می‌شود. بردهای آبی‌ها تا اینجا اصلا تصادفی به دست نیامده‌اند. تیم برای هر لحظه از نبرد هایش به دقت و با جزئیات «برنامه» داشته و حاصل پیاده کردن این برنامه‌ها به شکل دقیق و اصولی، در اختیار داشتن یک تیم «برنده» است. تیمی که می‌خواهد در این فصل از لیگ قهرمانان، به هیچ حریفی رحم نکند.

در ۱۸۰ دقیقه‌ای که تا امروز در رقابت‌های این فصل لیگ قهرمانان آسیا برای آبی‌ها سپری شده، به ندرت می‌توانید هیچ بازیکنی با عملکرد ضعیف پیدا کنید. تقریباً تک تک نفرات این

اتفاق روز

به استقبال هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا

غوغای قرمز!

باسه برد و یک تساوی، هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا یکی از بهترین هفته‌های تاریخ این رقابت برای نماینده‌های فوتبال ایران بود. تا اینجا هیچ کدام از تیم‌های ایرانی در این فصل از لیگ قهرمانان شکست نخورده‌اند و این شروع، به شدت امیدوار کننده به نظر می‌رسد. در شروع هفته سوم دور گروهی، تیم ۶ امتیازی پرسپولیس امشب با میزبان گروهش روبه‌رو خواهد شد. تیم گواهند در دو مسابقه قبلی با دو نقشه کاملاً دفاعی، توانسته دو تساوی بدون گل به دست



خدا حافظی با افرادی است که بار اضافه‌ای برای شانه‌های تان ساخته‌اند. اینکه باید در اولین فرصت با «ادم اشتیاهی» خدا حافظی کنید و همین مساله به تنهایی می‌تواند شما را در شرایط مطلوب و آرماتی قرار بدهد. البته که استقلال با فرهاد، هنوز در اول راه است و هنوز باید کارهای زیادی انجام بدهد اما همین دو نمایش غرور آمیز آسیایی، به وضوح نشان می‌دهند که تیم چقدر با شروع فصل متفاوت شده و چطور یاد گرفته بدون ترس و وحشت و برای لذت بردن، فوتبال بازی کند. تیمی که خیلی‌ها آن را از گروهش در آسیا می‌ترسانند، حالا با دو پیروزی متوالی اصلی‌ترین مدعی برای سرگروهی به شمار می‌رود.

آخرین فردی که قبل از محمود فکری چنین جمله‌ای را در فوتبال ایران به زبان آورد، حمید درخشان بود. سردی که قویا اعتقاد داشت رفتن او، کوچک‌ترین کمک می‌کرد اما حالا توانسته در آسیا، قدم‌هایی رو به جلو بردارد و به همان فوتبالیست با کیفیت تبدیل شود که استقلال‌ها زمانی از او سراغ داشتند. فعلا در آسیا، همه چیز به کام فرهاد و تیمش شده است. تیمی که با همین روند، اصلا نگران مرحله گروهی لیگ قهرمانان نخواهد بود و برای درخشش در دور حذفی آماده خواهد شد. تیمی که در زمین از تعادل بسیار خوبی برخوردار است و تأثیر تمرین‌ها و نقشه‌های تاکتیکی در نحوه بازی‌اش کاملاً محسوس و مشخص به نظر می‌رسد.

فولاد دیگر نماینده فوتبال ایران است که امشب یک مسابقه نفس‌گیر با النصر عربستان را پشت سر خواهد گذاشت. فولاد چند روز قبل توانست با تک گل شیмба، الوحدت را از پیش رو بردارد تا با چهار امتیاز و به خاطر تفاضل گل کم‌تر مقابل النصر، در رده دوم جدول گروه دیده شود. النصر هم با شکست دادن السد، قدرتش را در آسیا به رخ همه رقباش کشیده است. عبدالرزاق حمدا... چهره درخشان النصر در جدال با السد بود. مهاجمی که می‌تواند ساده‌ترین توپ‌ها را به موقعیت گل‌زنی تبدیل کند. نورالدین امرایات هم نباید به سادگی عبور کرد. بازیکنی که بدون تردید یکی از آماده‌ترین ستاره‌های حاضر در رقابت‌های این فصل لیگ قهرمانان به شمار می‌رود. فولاد رقابت سختی را برای صعود با السد و النصر پشت سر می‌گذارد و هیچ فرصتی برای لغزیدن در آسیا ندارد.

نشان داده که مهم‌ترین توانایی‌اش به دفاع کردن بر می‌گردد. پرسپولیس تنها نماینده ایران نیست که امشب به مصاف رقبای آسیایی خواهد رفت. تراکتوری‌ها پس از دو تساوی در دوبازی گذشته، امشب برای دیدار با نیروی هوایی عراق آماده می‌شوند. نیروی هوایی از دو بازی آسیایی اخیرش فقط یک امتیاز به دست آورده است. پس از پیروزی استقلال روبه‌روی الشرطه، خیلی‌ها انتظار دارند دومین نماینده ایران هم بتواند نماینده عراق را شکست بدهند. شاید این بردها قبل از دیدار حساس تیم ملی با تیم ملی عراق در مرحله مقدماتی جام جهانی، روحیه‌بخش باشند. تراکتور برابر باختاکور، شروع بسیار خوبی داشت و در نبرد با شارجه هم در مجموع بهتر از حریف ظاهر شد. با این حال آنها برای صعود از این گروه به پیروزی نیاز دارند و باید از همین امشب، به مسیر برد برگردند.